МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ЕМЕЛЬЯНОВИЧА ОМЕЛЬКОВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2022 года № 292/1

О проведении стартовых контрольных  работ

В соответствии с Положением о Внутренней оценке качества, с целью
выявления стартовых навыков учеников, проверки готовности к освоению
программ по некоторым учебным предметам, дальнейшего мониторинга уровней
сформированности успешности и обученности по предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 12 по 23 сентября 2022 года входные административные
диагностические работы для   обучающихся 2 - 8– х классов выборочно:
по русскому языку - в 3-7 классах;
математике – в 2-8 классах;
английскому языку – в 5-7 классах;
обществознанию – в 7-8 классах;
географии – 7-8 классах;
по физической культуре – в 6-7 классах,
с целью определения знаний и навыков на начало учебного года.

2. Классным руководителям:
- проинформировать обучающихся и родителей о проведении стартовой
диагностики, форме и сроках;
- ознакомить обучающихся и родителей с результатами.

3. Заместителю директора по учебной работе Гавриловской Е.Б.:
- организовать, проконтролировать проведение работ и заполнение
протоколов;
- проконтролировать проверку работ учащихся учителями и подготовку ими
справок по итогам диагностики;
- провести анализ результатов диагностики и подготовить справки по итогам
контроля.

4. Учителям-предметникам:
- проверить диагностические работы и подготовить аналитические справки с
результатами;
- обеспечить соблюдение Порядка проведения административных контрольных
работ;

- проанализировать итоги административных контрольных работ на заседаниях
ШМО.
- предоставить результаты анализа административных контрольных работ в
электронной и бумажной форме.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    П.В. Сивков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ЕМЕЛЬЯНОВИЧА ОМЕЛЬКОВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от «17» ноября 2022 года № 391/1

О проведении промежуточных контрольных работ

В соответствии с Положением о Внутренней оценке качества, с целью
выявления навыков учеников на середину учебного года, проверки готовности к
освоению программ по некоторым учебным предметам, дальнейшего мониторинга
уровней сформированности успешности и обученности по предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 01 по 16 декабря 2022  года промежуточные диагностические
работы для обучающихся 2 - 9– х классов выборочно:
по русскому языку - в 3-7 классах;
математике – в 2-8 классах;
английскому языку – в 5-7 классах;
обществознанию – в 7-8 классах;
географии – 7-8 классах;
по физической культуре – в 6-7 классах,
с целью определения знаний и навыков на середину учебного года.

2. Классным руководителям:
- проинформировать обучающихся и родителей о проведении промежуточной
диагностики, форме и сроках;
- ознакомить обучающихся и родителей с результатами.

3. Заместителю директора по учебной работе Гавриловской Е.Б.:
- организовать, проконтролировать проведение работ и заполнение
протоколов;
- проконтролировать проверку работ учащихся учителями и подготовку ими
справок по итогам диагностики;
- провести анализ результатов диагностики и подготовить справки по итогам
контроля.

4. Учителям-предметникам:
- проверить диагностические работы и подготовить аналитические справки с
результатами;
- обеспечить соблюдение Порядка проведения административных контрольных
работ;

- проанализировать итоги административных контрольных работ на заседаниях
ШМО.
- предоставить результаты анализа административных контрольных работ в
электронной и бумажной форме.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                 П. В. Сивков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ЕМЕЛЬЯНОВИЧА ОМЕЛЬКОВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от «27» февраля 2023 года      № 64

О проведении итоговых административных диагностических контрольных

работ

В соответствии с Положением о Внутренней оценке качества, с целью
выявления итоговых навыков учеников, проверки готовности к освоению программ
по некоторым учебным предметам, дальнейшего мониторинга уровней
сформированности успешности и обученности по предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 02 по 17 марта 2023 года итоговые диагностические работы для
обучающихся 2 - 8– х классов выборочно:
по русскому языку - в 3-7 классах;
математике – в 2-8 классах;
английскому языку – в 5-7 классах;
обществознанию – в 7-8 классах;
географии – 7-8 классах;
по физической культуре – в 6-7 классах,
с целью определения знаний и навыков на конец учебного года.

2. Классным руководителям:
- проинформировать обучающихся и родителей о проведении промежуточной
диагностики, форме и сроках;
- ознакомить обучающихся и родителей с результатами.

3. Заместителю директора по учебной работе Гавриловской Е.Б.:
- организовать, проконтролировать проведение работ и заполнение
протоколов;
- проконтролировать проверку работ учащихся учителями и подготовку ими
справок по итогам диагностики;
- провести анализ результатов диагностики и подготовить справки по итогам
контроля.

4. Учителям-предметникам:
- проверить диагностические работы и подготовить аналитические справки с
результатами;
- обеспечить соблюдение Порядка проведения административных контрольных
работ;

- проанализировать итоги административных контрольных работ на заседаниях
ШМО.
- предоставить результаты анализа административных контрольных работ в
электронной и бумажной форме.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      П. В. Сивков